П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

от 03 апреля 2019	                                                                                                                        №55

Присутствовали:
Председатель комиссии:                                                                                                       А.Ф.Бобров
Заместитель председателя                                                                                                  С.Р. Хапалов
Члены	 комиссии:
И.О. Акинфиев
М.В. Рыбакова
Л.Л. Миклашевская
Секретарь комиссии:                                                                                                      М.О. Крюкова
Повестка дня

Об итогах аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества - комнаты 94, назначение: жилое помещение, площадь 12,5 кв.м, этаж №4, адрес: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г. Ковров, проезд Северный, д.13, к. 94, кадастровый номер: 33:20:010406:224, проводимом 03 апреля 2019 года.

СЛУШАЛИ:
Крюкова М.О.:
Предложила по вышеуказанному объекту продажи определить победителя аукциона, проведенного 03 апреля 2019 года.
Считать победителем аукциона участника: Чистякову Наталью Евгеньевну, предложившей цену за объект в размере  114733,60 (Сто четырнадцать тысяч семьсот тридцать три  ) руб. 60 коп.

Голосовали «за» - единогласно.

Победитель:
_______________________________(_____________________________________________)
                       подпись	ФИО

РЕШИЛИ:
1. В течение  пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона заключить с победителем договор купли-продажи комнаты 94, назначение: жилое помещение, площадь 12,5 кв.м, этаж №4, адрес: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г. Ковров, проезд Северный, д.13, к. 94, кадастровый номер: 33:20:010406:224
2. Обеспечить передачу имущества покупателю (победителю аукциона) и совершить необходимые действия, связанные с переходом права собственности на данный объект.
3. Опубликовать информационное сообщение о результатах аукциона, проведенного 03.04.2019, по продаже вышеназванного имущества, согласно приложению, в сети «Интернет» и СМИ местного значения.
4. Управлению экономики, имущественных и земельных отношений администрации города Коврова осуществить возврат задатков участникам аукционов, не признанных его победителями в 5-дневный срок от даты подведения итогов.

Присутствовали:
Председатель комиссии:                                                                                    А.Ф. Бобров

Заместитель председателя:                                                                                С.Р. Хапалов

 Члены	 комиссии:	                                                                               И.О. Акинфиев

                                                                                                                              М.В. Рыбакова

                                                                                                                              Л.Л. Миклашевская

 Секретарь комиссии:						                     М.О. Крюкова

Приложение к протоколу
заседания комиссии по приватизации
                                                                     муниципального имущества от 03.04.2019 № 55

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о результатах аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества

       На основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от 03.04.2019 №55, управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова сообщает о результатах аукциона по продаже объекта муниципальной собственности – комнаты 94, назначение: жилое помещение, площадь 12,5 кв.м, этаж №4, адрес: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г. Ковров, проезд Северный, д.13, к. 94, кадастровый номер: 33:20:010406:224 (информацию о проведении аукциона см. на официальных сайтах РФ www.torgi.gov.ru, www.kovrov-gorod.ru)
- победителем (покупателем муниципального имущества) признана Чистякова Наталья Евгеньевна, предложивший  наибольшую цену за объект в размере 114733,60 (Сто четырнадцать тысяч семьсот тридцать три) руб. 60 коп.